проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Лаврищевой Е.Е.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2021 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:
за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Лаврищеву Елену Евгеньевну – ректора ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая  академия им. В.А.Дегтярева».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 ________________ Е.В.Фомина

ВЫПИСКА

Из протокола наградной комиссии администрации города Коврова

№ 1 от 22 января 2021 года
Присутствовали 9 человек

Обсуждали: вопрос о награждении Лаврищевой Елены Евгеньевны – ректора ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая  академия им. В.А.Дегтярева» Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения.
Решили: ходатайствовать перед Советом народных депутатов города Коврова Владимирской области о награждении Лаврищевой Елены Евгеньевны – ректора ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая  академия им. В.А.Дегтярева» Коврова Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения.

Председатель наградной комиссии                                              А.В. Каменщикова
Секретарь наградной комиссии                                                    Е.О. Коляганова